[image: image1.jpg]i

o)
Y
<

77

S
(@
0.

        CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NƯỚC AN GIANG

                                         Địa chỉ: 253/13, Đường Trần Hưng Đạo, phường Bình Khánh,

                                         Thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.
      Điện thoại: (076)3856100  Fax: (076)3857800

      Website: www.diennuocag.com.vn

_______________________________________________________________________

                                                                   An Giang, ngày  24   tháng 4  năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc mời tham dự họp Đại hội Đồng cổ đông thường niên năm 2015
______

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005,

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang ngày 25/3/2011;

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang kính mời Quý cổ đông tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 với thời gian và địa điểm như sau:
 -Thời gian Đại hội: Từ 08 giờ 00 ngày thứ sáu,  15/5/ 2015.
- Địa điểm tổ chức : Tại Hội trường Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang, số 253/13, Đường Trần Hưng Đạo, phường Bình Khánh, TP. Long Xuyên, Tỉnh An Giang.

            - Điều kiện tham dự: Tất cả các cổ đông của Công ty cổ phần Điện Nước An Giang có tên trong danh sách cổ đông chốt ngày 10/4/2015.

             - Nội dung Đại hội:

1. Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động SXKD năm 2014 và kế hoạch SXKD năm 2015;
2. Thông qua Báo cáo về hoạt động của HĐQT năm 2014 và kế hoạch công tác năm 2015;
3. Thông qua Báo cáo của Ban Kiểm soát về thẩm định Báo cáo tài chính Công ty năm 2014 và kế hoạch công tác năm 2015;

4. Thông qua các Tờ trình của Hội đồng quản trị:

- Tờ trình về phân phối lợi nhuận và chia cổ tức năm 2014;
- Tờ trình về kế hoạch tài chính năm 2015;

- Tờ trình về quỹ tiền lương, thù lao, tiền thưởng của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban điều hành và Kế toán trưởng năm 2015;

- Tờ trình về việc trích lập Quỹ phát triển khoa học và Công nghệ của Công ty năm 2015;

- Tờ trình về việc lựa chọn Công ty kiểm toán năm 2015.
* Quý cổ đông đến dự Đại hội vui lòng mang theo các giấy tờ sau:

- Giấy CMND/ Hộ chiếu;

- Thư mời họp;

* Trong trường hợp không thể tham dự Đại hội, cổ đông có thể ủy quyền cho người khác đủ điều kiện dự thay ( theo mẫu Giấy ủy quyền kèm theo thư mời họp hoặc tải tại website của Công ty).
* Quý cổ đông cần biết thêm thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ theo địa chỉ: Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang - số 253/13, Đường Trần Hưng Đạo, phường Bình Khánh, TP. Long Xuyên, Tỉnh An Giang.
- Điện thoại : (076) 3952 382 ( Phòng KH- KD Công ty )
- Fax : (076)3857 800.

- Email : ctydnpkh_ag@yahoo.com.vn.
- Hoặc: Ông Phạm Chí Hiếu, số điện thọai : 0902721070

             * Thông báo nầy thay cho Thư mời họp trong trường hợp Quý cổ đông chưa nhận được Thư mời họp.

Rất mong Quý cổ đông thu xếp thời gian đến tham dự đầy đủ.
Trân trọng!

                                                                                 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                CHỦ TỊCH

Tài liệu đính kèm:

- Mẫu Giấy ủy quyền.

                                                                                               Lương Văn Bạ
       CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NƯỚC AN GIANG

                                         Địa chỉ: 253/13, Đường Trần Hưng Đạo, phường Bình Khánh,

                                         Thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.

      Điện thoại: (076) 3 856 100  Fax: (076) 3857 800

      Website: www.diennuocag.com.vn

_______________________________________________________________________

                                                                     An Giang, ngày 24  tháng 4  năm 2015
THƯ MỜI DỰ HỌP
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015
______
                 Kính gởi: Quý Cổ đông : …………………………………………………..
                                  Mã số cổ đông: …………………………………………………
                                  Số lượng cổ phần sở hữu (1): …………………………………..
                                  Địa chỉ: …………………………………………………………
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005,

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang ngày 25/3/2011;
Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang trân trọng kính mời Quý cổ đông đến tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 với thời gian và địa điểm  như sau:
 - Thời gian Đại hội: 08 giờ 00 ngày thứ sáu,  15/5/ 2015.
 -  Địa điểm tổ chức : Tại Hội trường Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang, số 253/13, Đường Trần Hưng Đạo, phường Bình Khánh, TP. Long Xuyên, Tỉnh An Giang.
            - Nội dung Đại hội:
 1. Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động SXKD năm 2014 và kế hoạch SXKD năm 2015;

2. Thông qua Báo cáo về hoạt động của HĐQT năm 2014 và kế hoạch công tác năm 2015;

3. Thông qua Báo cáo của Ban Kiểm soát về thẩm định Báo cáo tài chính Công ty năm 2014 và kế hoạch công tác năm 2015;

4. Thông qua các Tờ trình của Hội đồng quản trị:

- Tờ trình về phân phối lợi nhuận và chia cổ tức năm 2014;

- Tờ trình về kế hoạch tài chính năm 2015;

- Tờ trình về quỹ tiền lương, thù lao, tiền thưởng của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban điều hành và Kế toán trưởng năm 2015;

- Tờ trình về việc trích lập Quỹ phát triển khoa học và Công nghệ của Công ty năm 2015;

- Tờ trình về việc lựa chọn Công ty kiểm toán năm 2015.
* Quý cổ đông / người được ủy quyền đến dự Đại hội vui lòng mang theo các giấy tờ sau:

- Giấy CMND/ Hộ chiếu;

- Thư mời họp;

- Giấy ủy quyền hợp lệ ( trường hợp được ủy quyền tham dự Đại hội ).
* Quý cổ đông cần biết thêm thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ theo địa chỉ: Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang - số 253/13, Đường Trần Hưng Đạo, phường Bình Khánh, TP. Long Xuyên, Tỉnh An Giang.
- Điện thoại : (076) 3952 382 ( Phòng KH- KD Công ty )
- Fax : (076)3857800.

- Email : ctydnpkh_ag@yahoo.com.vn.
- Hoặc: Ông Phạm Chí Hiếu, số điện thọai : 090 2 721 070
Rất mong Quý cổ đông thu xếp thời gian đến tham dự đầy đủ.
Trân trọng!

                                                                                 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                CHỦ TỊCH

Tài liệu đính kèm:
- Mẫu Giấy ủy quyền.
                                                                                              Lương Văn Bạ
Ghi chú:

(1) Số lượng cổ phần sở hữu của Cổ đông theo Danh sách chốt cổ đông ngày 10/4/2015.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  …….…………….., ngày . . . . tháng . . . . năm 2015
GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015
              Kính gửi : Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang

Tên cổ đông :
 ………………………………………….

CMND/Hộ chiếu/Giấy chứng nhận ĐKKD số : ………………cấp ngày : ………
Nơi cấp : …………………………………………………………………………….
Người đại điện theo pháp luật (đối với tổ chức) : …………………………………..
Số CMND : ………………….ngày cấp : …………….
Nơi cấp : …………………
Địa chỉ : ……………………………………………………………………………..
Số cổ phần sở hữu (1): ………………………………………………………………

Tôi/Chúng tôi đồng ý ủy quyền cho người có tên dưới đây thay mặt tôi/chúng tôi tham dự và biểu quyết các vấn đề có liên quan tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 của Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang.

Thông tin về người được ủy quyền :

- Họ và tên : ………………………………………………………………………...
- Số CMND/Hộ chiếu số : ………………ngày cấp : …………..Nơi cấp :………...
- Điạ chỉ : …………………………………………………………………………...
Tôi/Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật và Điều lệ của Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang, đồng thời cam kết không đưa ra bất cứ một khiếu nại gì đối với Công ty về việc ủy quyền này.

Lưu ý : Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang năm 2015. Người được ủy quyền tham dự Đại hội không được ủy quyền cho người thứ ba.
	Người được ủy quyền

Ký và ghi rỏ họ tên

	Người ủy quyền

Ký và ghi rỏ họ tên

MSCĐ : . . . . . . . . . . . . . . .